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Во огласот ЗАКЛУЧОК ЗА УСНА ЈАВНА ПРОДАЖБА И.бр.1142/19 објавен во весникот Нова Македонија на ден 20.10.2020г. се врши следнава исправка наместо Еуростандард Банка АД Скопје треба да стои  Еуростандард Банка АД Скопје - во стечај.
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